AVISO DE JULGAMENTO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 006/2013

LICITAÇÃO Nº. 30707

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO
ESTADO DE GOIÁS, designado pela Portaria n° 061/2012, torna público o Julgamento,
adjudicação e Homologação do Pregão Eletrônico nº 006/2013. Objeto: Aquisição de 20 (vinte)
pacotes de licenças “Office” e 100 (cem) licenças “antivírus” para proteção das estações e servidor de
rede desta Fundação, nas especificações técnicas detalhadas no Anexo I – Termo de Referência, parte
inseparável do Edital . Processo nº. 201310267000154.

O Termo de Julgamento, Adjudicação e Homologação encontram-se
disponíveis com os valores unitários e totais por itens nos sites: www.comprasnet.go.gov.br e
wwwfapeg.go.gov.br (licitação).

Item 001 Qtde Empresa Valor total
Licença antivírus, com garantia

de 36 (trinta e seis) meses
100 Fast Help Informática Ltda

CNPJ: 05.889.039/0001-25
R$ 13.961,00

Item 002 Qtde Empresa Valor total
Pacote de licença office, com
garantia de 36 (trinta e seis)

meses

20 Schmaltz & Oliveira Ltda
CNPJ: 17.249.593/0001-27

R$ 6.599,80

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO
À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-Go, aos 16 dias do mês de julho de 2013.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro

Procedimento licitatório homologado por:

            Maria Zaira Turchi
                 Presidente

1

http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.fapeg.go.gov.br/

	AVISO DE JULGAMENTO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO N. 006/2013